
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 162843-2016 z dnia 2016-07-27 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Pyrzyce 

Przedmiotem zamówienia jest zakup i dystrybucja (usługa kompleksowa) energii elektrycznej 

dla punktów poboru Gminy Pyrzyce i jej jednostek organizacyjnych, tj. dla punktów poboru 

energii elektrycznej innych niż oświetlenie uliczne i drogowe... 

Termin składania ofert: 2016-08-05  

 

Numer ogłoszenia: 172187 - 2016; data zamieszczenia: 03.08.2016 
 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 162843 - 2016 data 27.07.2016 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Gmina Pyrzyce, Plac Ratuszowy 1, 74-200 Pyrzyce, woj. zachodniopomorskie, tel. 91 39 70 

320, fax. 91 39 70 314. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: II.1.4). 

 W ogłoszeniu jest: Przedmiotem zamówienia jest zakup i dystrybucja (usługa 

kompleksowa) energii elektrycznej dla punktów poboru Gminy Pyrzyce i jej jednostek 

organizacyjnych, tj. dla punktów poboru energii elektrycznej innych niż oświetlenie 

uliczne i drogowe oraz dla punktów poboru energii elektrycznej na potrzeby 

oświetlenia ulicznego i drogowego. Zakres zamówienia obejmuje zakup i dystrybucję 

energii elektrycznej do 90 punktów poboru energii o łącznym wolumenie (+/-)10% 

1.151 452 kWh w okresie objętym zamówieniem. Ilość układów pomiarowych 

rozliczających zużytą energią elektryczną - 107.. 

 W ogłoszeniu powinno być: Przedmiotem zamówienia jest zakup i dystrybucja 

(usługa kompleksowa) energii elektrycznej dla punktów poboru Gminy Pyrzyce i jej 

jednostek organizacyjnych, tj. dla punktów poboru energii elektrycznej innych niż 

oświetlenie uliczne i drogowe oraz dla punktów poboru energii elektrycznej na 

potrzeby oświetlenia ulicznego i drogowego. Zakres zamówienia obejmuje zakup i 

dystrybucję energii elektrycznej do 92 punktów poboru energii o łącznym wolumenie 

(+/-)10% 1 447 239 kWh w okresie objętym zamówieniem. Ilość układów 

pomiarowych rozliczających zużytą energią elektryczną - 92.. 

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.4.4). 

 W ogłoszeniu jest: 05.08.2016 godzina 10:00, miejsce: Urząd Miejski Pyrzyce Plac 

Ratuszowy 1 74-200 Pyrzyce sekretariat (I piętro) pokój nr 133.. 

 W ogłoszeniu powinno być: 12.08.2016 godzina 10:00, miejsce: Urząd Miejski 

Pyrzyce Plac Ratuszowy 1 74-200 Pyrzyce sekretariat (I piętro) pokój nr 133.. 

 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=162843&rok=2016-07-27

